
7; 2020/50/122
TMCZ č. 107701-000-00

n: OSUMM 95/2020

MLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE -
SLUŽEBNOSTI

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle příslušných ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 127/2005 Sb,, o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů,

Statutární město Prostějov, se sídlem nám, T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ 796 01, IČ: 002 88 659, DIČ:

CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne 14,11.2018,
(jako budoucí povinný z věcného břemene),

a

T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, PSČ 148 00, IČ: 649 49 681, DIČ:
CZ64949681,
zastoupená Mgr. Jiřím Mářou na základě pověření ze dne 14.06.2013,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 3787,
bankovní spojení: KB Praha 2
číslo bankovního účtu: 19-2235200217/0100 (plátce DPH)
(jako budoucí oprávněný z věcného břemene), i

v tomto znění:

1. !
Budoucí povinný z věcného břemene je výlučným vlastníkem pozemků v k.ú. Prostějov zapsaných v katastru nemovitostí
vedeném u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov, na LV č. 10001 pro k.ú.
Prostějov, obec Prostějov, uvedených v příloze Č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.
Budoucí oprávněný z věcného břemene hodlá v rámci stavby INSCZ FTTH 62503 Prostějov vybudovat na částech
pozemků uvedených v či. 1 této smlouvy podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě. Plánované umístění
podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě je vyznačeno v situační mapce, která je nedílnou součástí
této smlouvyjako příloha č. 2.

3.
Smluvní strany se vzájemně zavazují, že do 2 měsíců ode dne, kdy budoucí oprávněný z věcného břemene vyzve
budoucího povinného z věcného břemene k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti současně
s předložením geometrického plánu schváleného příslušným katastrálním úřadem, kterým bude vyznačen rozsah
služebnosti inženýrské sítě spočívající ve strpěni zřízení, umístění, provozování, údržby, opravy, modernizace a rozvoje
stavby podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě včetně veškerých obslužných zařízení nutných
k provozu stavby na pozemcích uvedených v čl. 1 této smlouvy a ve strpění vstupu a vjezdu motorovými vozidly
budoucího oprávněného z věcného břemene, jeho zaměstnanců, osob jím pověřených nebo jeho dodavatelů na pozemky
uvedené v čl. 1 této smlouvy za účelem běžného provozu, kontroly, provádění údržby, oprav, modernizace a rozvoje
stavby včetně zařízení a ve zdržení se činností bránících běžnému provozu stavby včetně zařízení nebo činností, které by
vedly nebo mohly vést kjejich poškození (dále též „věcné břemeno41), přičemž věcné břemeno bude vymezeno
geometrickým plánem v rozsahu podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě a jeho ochranného pásma
dle příslušných ustanovení zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, a znaleckého posudku, jehož vypracování
provede znalec vybraný budoucím oprávněným z věcného břemene a kterým bude oceněno výše uvedené věcné břemeno,
uzavřou společně smlouvu o zřízení věcného břemene následujícího znění:

í

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona á 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, a zákona č.

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických
komunikacích), ve zněnípozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

- strana 1 -
INSCZ FTTH 62503 Prostějov,
PL-4256 , P-CZA-CPX19-F90171FC



Statutární město Prostějov, se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ 796 01, IČ: 002 88 659 DIČ- 
CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plně moci ze dne 14.11.2018, 
jako povinný z věcného břemene,

\1
!sa \

T-Mobile Czech Republic a.s,, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, PSČ 148 00, IČ: 649 49 681 DIČ■ 
CZ64949681,

na základě pověření ze dne........... ,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 3787, 
bankovní spojení: KB Praha 2
číslo bankovního účtu: 19-2235200217/0100 (plátce DPH) 
jako oprávněný z věcného břemene,

zastoupená

v tomto znění:

ČLl
Povinný z věcného břemene je v souladu s nabývacími tituly uvedenými v části E LV č. 10001 pro k.ú. Prostějov, obec 
Prostějov, vlastníkem pozemků v k.ú. Prostějov, obec Prostějov, zapsaných vlmtastru nemovitostí vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov, na LV & 10001 pro k.ú. Prostějov, obec 
Prostějov, uvedených v příloze á 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Dotčené pozemky'). Oprávněný 
z věcného břemene na Dotčených pozemcích vybudoval podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě pod 
názvem INSCZFTTH62503 Prostějov (dálejako „stavba").

ČL II.
1. Povinný z věcného břemene zřizuje touto smlouvou dle příslušných ustanovení zákona č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na částech 
Dotčených pozemků v rozsahu specifikovaném přiloženým geometrickým plánem č....ze dne.... služebnost inženýrské 
sítě spočívající ve strpění zřízení, umístění, provozování, údržby, opravy, modernizace a rozvoje stavby včetně 
veškerých obslužných zařízení nutných k provozu stavby (dále jako „zařízeni"), ve strpění vstupu a vjezdu motorovými 
vozidly oprávněného z věcného břemene, jeho zaměstnanců, osob jím pověřených nebo jeho dodavatelů na Dotčené 
pozemky za účelem běžného provozu, kontroly, provádění údržby, oprav, modernizace a rozvoje stavby včetně zařízení 
a ve zdržení se činností bránicích běžnému provozu stavby včetně zařízení nebo činností, které by vedly nebo mohly 
vést k jejich poškození (dále též „ věcné břemeno “), a to ve prospěch oprávněného z věcného břemene.

2. Oprávněný z věcného břemene právo odpovídající tomuto věcnému břemeni přijímá a povinný z věcného břemene je 
toto právo povinen strpět.

I

ČI III.
1. Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou a úplatně za jednorázovou úplatu ve výši

zpracovaného znalcem
Kč,

stanovenou dle znaleckého posudku č. 
hodnoty podle platně sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Základ daně činí

dm ., navýšenou o daň z přidané

KČ, sazba daně z přidané hodnoty činí..........  %, vypočtená daň z přidané hodnoty
činí ..................  Kč. Úhrada za zřízení věcného břemene dle této smlouvy včetně daně z přidané hodnoty činí
....................Kč (slovy:................................... korunčeských). Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje
datum účinnosti teto smlouvy. Ke dni uskutečnění zdanitelného plněni bude oprávněnému z věcného břemene vystaven 
povinným z věcného břemene řádný daňový doklad.

3. Oprávněný z věcného břemene se zavazuje zaplatit úplatu za zřízení věcného břemene včetně DPH v celkové výši
............ Kč povinnému z věcného břemene na jeho účet a pod variabilním symbolem uvedeným na faktuře vystavené
povinným z věcného břemene do 14 dnů ode dne účinnosti smlouvy se splatností do 30 dnů ode dne doručení faktury. 
Za termín zaplacení se považuje den připsání finančních prostředků na účet povinného z věcného břemene. Faktura 
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními předpisy a musí v ní být uvedeno číslo této 
smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené požadované 
údaje, je oprávněný z věcného břemene oprávněn vrátit ji povinnému z věcného břemene ve lhůtě její splatnosti 
s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury oprávněnému z věcného břemene. Faktura bude doručena 
oprávněnému z věcného břemene elektronicky na e-mailovou adresu „ epodatelna@t-mobile.cz", přičemž každý e- 
mail může obsahovat jen jeden doklad a v předmětu e-mailu musí být za účelem identifikace vždy uvedeno označení 
„ELPAFÁ".

ČI. IV.

- strana 2 -
INSCZ FTTH 62503 Prostějov, 
PL-4256 , P-CZA-CPX19-F90171FC



1. Oprávněný z věcného břemene se zavazuje nést veškeré náklady spojené s umístěním a užíváním, resp. se zřízením, 
provozem, opravami, modernizací, rozvojem a údržbou stavby na Dotčených pozemcích.

2. Oprávněný z věcného břemene je povinen písemně oznámit povinnému z věcného břemene prostřednictvím Odboru 
správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova každý vstup na Dotčené pozemky, ke kterému je 
oprávněn dle této smlouvy, a to před vstupem na tyto pozemky nebo bez zbytečného prodlení po vstupu na ně z důvodu 
odstranění havárie. Tato povinnost se nevztahuje na činnosti, které nejsou spojeny s fyzickým zásahem do Dotčených 
pozemků. V případě vstupu na Dotčené pozemky je oprávněný z věcného břemene povinen šetřit co nejvíce majetek 
povinného z věcného břemene a v případě výkopových Či jiných stavebních prací na Dotčených pozemcích 
v souvislosti s výstavbou, údržbou nebo opravami stavby, vyvolanými oprávněným z věcného břemene, se oprávněný 
z věcného břemene zavazuje uvést bez zbytečného odkladu na vlastní náklad pozemky uvedené v čl. 1 této smlouvy do 
původního Či náležitého stavu.

3. V případě porušení některé z povinností uvedených v odst. 2 tohoto článku ze strany oprávněného z věcného břemene 
se oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit povinnému z věcného břemene náklady spojené s uvedením 
Dotčených pozemků do řádného stavu a smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč v každém jednotlivém, případě.

4. Oprávněný z věcného břemene uzavřením této smlouvy uděluje souhlas Statutárnímu městu Prostějovu k výsadbě 
dřevin v ochranném pásmu podzemního telekomunikačního vedení veřejné komunikační sítě v rozsahu věcného 
břemene zřízeného touto smlouvou.

Čl. V.
1. Smluvní strany berou na vědomí, že právo odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy nabude oprávněný 

z věcného břemene vkladem práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitosti 
vedeného u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov. Smluvní strany se dohodly, 
že návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy podá týše uvedenému katastrálnímu 
úřadu povinný z věcného břemene, a to v souladu s čl. VI. odst. 2 teto smlouvy. Pokud však tak neučiní ani do 30 dnu 
ode dne připsání úhrady za zřízení věcného břemene dle Čl. III této smlouvy na jeho účet a předání kolkové známky 
v hodnotě správního poplatku oprávněným z věcného břemene povinnému z věcného břemene dle odst. 2 tohoto 
článku, je oprávněn provést návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy oprávněný 
z věcného břemene.

2. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek spojený s podáním návrhu na povolení vkladu práva odpovídajícího 
věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí vedeného u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 
Katastrálního pracoviště Prostějov, uhradí oprávněný z věcného břemene. Oprávněný z věcného břemene, se 
zavazuje předat do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy kolkově známky v hodnotě správního poplatku povinnému 
z věcného břemene a povinný z věcného břemene se zavazuje těmito kolkovými známkami při podání návrhu na vklad 
práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí zaplatit Katastrálnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálnímu 
pracovišti Prostějov, s tímto návrhem spojený správní poplatek. V případě, že návrh na vklad práva odpovídajícího 
věcnému břemeni dle této smlouvy podá oprávněný z věcného břemene v souladu s odst. 1 tohoto článku, zavazuje se 
povinný z věcného břemene vrátit mu kolkové známky, a to do 14 dnu ode dne podání návrhu na vklad práva 
odpovídajícího věcnému břemeni oprávněným z věcného břemene.

3. Náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, geometrického plánu se zaměřením věcného břemene dle této smlouvy 
a znaleckého posudku na ocenění věcného břemene dle této smlouvy se zavazuje uhradit oprávněný z věcného 
břemene.

4. V případě, že oprávněný z věcného břemene podá návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této 
smlouvy výše uvedenému katastrálnímu úřadu před řádným zaplacením úplaty dle čl. III této smlouvy, případně před 
uplynutím. 30denní lhůty dle odst. 1 věty třetí tohoto článku, zavazuje se oprávněný z věcného břemene zaplatit 
povinnému z věcného břemene smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč,

Čl. VI.
1. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti vyhotoveních majících platnost originálu, z nichž dvě vyhotovení náleží 

oprávněnému z věcného břemene, tři vyhotovení náleží povinnému z věcného břemene a jedno vyhotovení je určeno 
pro Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov.

2. Povinný z věcného břemene předloží podepsanou smlouvu o zřízení věcného břemene v jednom vyhotovení 
Katastrálnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálnímu pracovišti Prostějov, spolu s návrhem na vklad práva 
odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí, a to ve lhůtě do 10 pracovních dnů po 
připsání úhrady za zřízení věcného břemene dle této smlouvy na účet povinného z věcného břemene a předání kolkové 
známky v hodnotě správního poplatku oprávněným z věcného břemene povinnému z věcného břemene.

i

i

ČL VIL
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že v případě, že úhrada za zřízení věcného břemene dle čl. III této smlouvy nebude 
připsána na účet povinného z věcného břemene a kolkové známky v hodnotě správního poplatku nebudou předány 
povinnému z věcného břemene ve lhůtě do 60 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, má povinný z věcného břemene právo 
od této smlouvy jednostranně odstoupit. Odstoupeni povinného z věcného břemene od této smlouvy je účinné dnem 
doručeni odstoupení od smlouvy oprávněnému z věcného břemene.

- strana 3 -
JNSCZ FTTH 62503 Prostějov, 
PL-4256 , P-CZA-CPX19-F90171FC



'i!

!či. vin
O zřízení věcného břemene dle této smlouvy rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnízřízení), ve
znění pozdějších předpisů, Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne ..........
rozhodnutím č. 2019/....Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby majetku města
Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na své schůzi honcmé dne 04.02.2014 usnesením c. 4126.

ČI DL
1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se vzájemné smluvní vztahy účastníků této smlouvy zákon 

č. 89/2012 Sb., občansltý zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou dohodou obou smluvních stran.
3. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravě a svobodně vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších 
předpisů. Povinný z věcného břemene se zavazuje, ze smlouvu uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami, přičemž v rámci uveřejnění smlouvy v registru smluv začerni veškeré osobní údaje v této 
smlouvě obsažené. Povinný z věcného břemene zároveň zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byla zaslána 
oprávněnému z věcného břemene do datové schránky ygwchSi nebo na e-mail: ftth~smlouvy@t-mobile.cz.

5. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností 
nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

6. V souvislosti s uzavřením a plněním smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osobyjednající za druhou 
smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů"), a to 
pro účely: uzavírání a plnění smlouvy; vnitřní administrativní potřeby; ochrana majetku a osob; ochrana právních 
nároků; tvorba statistik a evidenci; plnění zákonných povinností. Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné 
zájmy (uzavírání a plnění smlouvy, vnitřní administrativní potřeby, ochrana majetku a osob, ochrana právních 
nároků a tvorba statistik a evidencí) a plnění právních povinnosti (plnění zákonných povinností) správce. 
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy 
komunikace. V případě přístupu do informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude 
Subjekt údajů poučen v rámci přiděleni přístupu. Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své 
zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, 
zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a násl. Obecného nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679.

7. Smluvní sírany souhlasí s obsahem teto smlouvy a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

v

I
1

em

4.

V Prostějově dne. V dne.

za Statutární město Prostějov: za společnost T-Mobile Czech Republic a.s.:

Mgr. Jiří Pospíšil 
1. náměstek primátora 

Statutárního města Prostějova
zástupce společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

na základě pověření

4.
1. Smluvní strany se dohodly, že jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene bude stanovena ve výši dle znaleckého 

posudku, jehož vyhotovení zajistí budoucí oprávněný z věcného břemene, navýšené o DPH podle platné sazby ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje zaplatit celou úhradu za 
zřízení věcného břemene před podáním návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru 
nemovitostí.

2. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje, že do 2 měsíců od ukončení stavby podzemního komunikačního 
vedení veřejné komunikační sítě uvedené v čl. 2 této smlouvy na pozemcích uvedených v čl. 1 této smlouvy oznámí 
budoucímu povinnému z věcného břemene prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města 
Prostějova datum ukončení prací.

3. V případě prodíení budoucího oprávněného z věcného břemene se splněním závazku uvedeného vodst. 2 tohoto 
článku se budoucí oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit budoucímu povinnému z věcného břemene 
smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodleni.

- strana 4 -
INSCZ FTTH 62503 Prostějov, 
PL-4256 , P-CZA-CPX19-F90171FC



4. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje předložit budoucímu povinnému z věcného břemene na Odboru 
správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova příslušným katastrálním úřadem schválený geometrický 
plán, kterým bude vyznačen rozsah věcného břemene, a znalecký posudek, kterým bude oceněno výše uvedené věcné 
břemeno, nejpozději do 4 měsíců ode dne, kdy bude možno dokončenou stavbu podzemního komunikačního vedení 
veřejné komunikační sítě uvedenou v čl. 2 této smlouvy užívat v souladu se zákonem č, 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě prodlení budoucího oprávněného z věcného břemene se splněním závazku uvedeného vodst. 4 tohoto 
článku se budoucí oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit budoucímu povinnému z věcného břemene 
smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý měsíc prodlení.

6. Smluvní strany se vzájemně zavazují uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene uvedenou v čl. 3 této smlouvy 
nejpozději do 6 měsíců ode dne, kdy bude možno dokončenou stavbu podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě uvedenou v čl. 2 této smlouvy užívat v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

7. V případě prodlení budoucího oprávněného z věcného břemene se splněním závazku uvedeného v odst. 6 tohoto 
článku se budoucí oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit budoucímu povinnému z věcného břemene 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý měsíc prodlení.

8. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje v případě, že dojde při výstavbě podzemního komunikačního 
vedení veřejné komunikační sítě uvedeného v čl. 2 této smlouvy k uzavření smlouvy o převzetí investorské činnosti 
mezi budoucím oprávněným z věcného břemene a třetím subjektem, písemně informovat budoucího povinného 
z věcného břemene prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova nejpozději 
do 10 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy o převzetí investorské činnosti o této skutečnosti a zavazuje se 
smluvně zavázat v rámci smlouvy o převzetí investorské činnosti nového investora k uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene s budoucím povinným z věcného břemene za podmínek uvedených ve smlouvě o zřízení věcného 
břemene uvedené v čl. 3 této smlouvy.

9. V případě nesplnění některého ze závazků uvedených v odst. 8 tohoto článku se budoucí oprávněný z věcného 
břemene zavazuje zaplatit budoucímu povinnému z věcného břemene smluvní pokutu ve výši 25.000 Kč v každém 
jednotlivém případě.

10. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje písemně informovat budoucího povinného z věcného břemene 
prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova nejpozději do 10 kalendářních 
dnů ode dne, kdy ke změně došlo, o změně své obchodní firmy nebo sídla; v případě nesplnění některého ze závazků 
uvedených výše v tomto odstavci se budoucí oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit budoucímu povinnému 
z věcného břemene smluvní pokutu ve výši 1.000 Kě v každém jednotlivém případě.

11. Smluvní strany se dohodly na tom, že nebude-li realizace stavby podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě uvedené v ěl. 2 této smlouvy z jakýchkoliv důvodů na pozemcích uvedených v ěl. 1 této smlouvy 
zahájena do 3 let ode dne uzavření této smlouvy, má budoucí povinný z věcného břemene právo od této smlouvy 
jednostranně odstoupit. Odstoupení budoucího povinného z věcného břemene od této smlouvy je účinné dnem 
doručení písemného odstoupení od smlouvy budoucímu oprávněnému z věcného břemene. Odstoupením od smlouvy 
se tato smlouva od počátku ruší.

12. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje před zahájením prací na stavbě podzemního komunikačního 
vedení veřejné komunikační sítě uvedené v čl. 2 této smlouvy prověřit na Odboru správy a údržby majetku města 
Magistrátu města Prostějova aktuálně platné užívací vztahy na stavbou dotčených částech pozemků uvedených v čl. 
1 této smlouvy a dopad stavebních prací na práva uživatelů těchto pozemků. Případné nároky na náhradu škody ze 
strany uživatelů dotčených částí pozemků se zavazuje uhradit budoucí oprávněný z věcného břemene, pokud škoda 
vznikne v souvislosti s činností budoucího oprávněného z věcného břemene.

13. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje, že trasu stavby povede ve vyjmenovaných lokalitách takto:
- v lokalitě Svatoplukova/Trávnická/Husovo náměstí v chodníku,
- v lokalitě Dolní/Jezdecká pokud možno v zeleni (minimalizace zásahů do chodníků),
- v lokalitě Šárka možno využít zeleň (minimalizace zásahů do chodníků), nutno zohlednit výsadbu keřů/stromů 

v lokalitě, držet se v trávě (připadná náhradní výsadba).
14. Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje v případě překopů chodníků dodržet následující technické

podmínky:
- U chodníků v provedení dlažby (30x30, 20x10 apod.) bude stávající chodník rozebrán a následně položen v šiři 

kynety.
- U rekonstruovaných chodníků (20x10 „Hollanď1) bude dlažba rozebrána a následně položena v celé šíři 

chodníku.
Před započetím stavby se smluvní strany písemně dohodnou na seznamu ulic, ve kterých budou chodníky 
upraveny celoplošným předlážděním.

- V ulici Jezdecká bude budoucí povinný z věcného břemene koordinovat rekonstrukci chodníků až po realizaci 
stavby budoucím oprávněným z věcného břemene.

15. V případě nesplnění některého ze závazků uvedených vodst. 14 tohoto Článku se budoucí oprávněný z věcného 
břemene zavazuje zaplatit budoucímu povinnému z věcného břemene smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč v každém 
jednotlivém případě.

!

Š

- strana 5 -
INSCZ FTTH 62503 Prostějov, 
PL-4256 , P-CZA-CPX19-F90171FC



•j

i
ř

5.
1. O uzavření této smlouvy rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů, Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne 09,04,2020 rozhodnutím
ě. 2020/135, Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby majetku města
Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 04,02.2014 usnesením č. 4126,

2. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedenojinak, řídí se vzájemné smluvní vztahy účastníků této smlouvy zákonem
ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění
pozdějších předpisů,

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou dohodou obou smluvních stran.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu předjejím podpisem přečetly, že byla uzavřena dobrovolně, po

vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem
nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží budoucí oprávněný
z věcného břemene a tři vyhotovení budoucí povinný z věcného břemene,

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni
pozdějších předpisů. Budoucí povinný z věcného břemene se zavazuje, že smlouvu uveřejní do třiceti (30) dnů ode
dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž v rámci uveřejnění smlouvy v registru smluv začemí
veškeré osobní údaje v této smlouvě obsažené. Budoucí povinný z věcného břemene zároveň zajistí, aby informace
o uveřejnění této smlouvy byla zaslána budoucímu oprávněnému z věcného břemene do datové schránky ygwch5i
nebo na e-mail: ňth-smlouvy@t-mobile.cz.

7. Znění smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v čl. 3 této smlouvy lze po dohodě smluvních stran změnit, a to
formou písemného dodatku.

8. Podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami vzniká budoucímu oprávněnému z věcného břemene právo zřídit
stavbu podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě uvedenou v čl. 2 této smlouvy na pozemcích
uvedených v čl. 1 této smlouvy, za podmínek v této smlouvě uvedených.

9. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud to jejich povaha nevylučuje, přecházejí na právní nástupce
smluvních stran, přičemž budoucí povinný z věcného břemene se zavazuje převést práva a povinnosti ze smlouvy
nového vlastníka pozemků uvedených v čl. 1 této smlouvy.

10. V souvislosti s uzavřením a plněním smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za
druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů”),
a to pro účely: uzavírání a plnění smlouvy; vnitřní administrativní potřeby; ochrana majetku a osob; ochrana právních
nároků; tvorba statistik a evidencí; plnění zákonných povinností. Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné
zájmy (uzavírání a plnění smlouvy, vnitřní administrativní potřeby, ochrana majetku a osob, ochrana právních nároků
a tvorba statistik a evidencí) a plnění právních povinností (plnění zákonných povinností) správce. Zpracovávanými
osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V
případě přístupu do informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen
v rámci přiděleni přístupu. Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.)
o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména v rozsahu
čl. 13 a násl. Obecného nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679.

11, Smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 Seznam dotčených pozemků
Příloha č,2 Situační mapka

i

j

na

13 -ffi- tetu
V Prostějově dne, V Praze dne.

zástupce společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.
na základě pověření

a
S&1

- strana 6 -
INSCZ FTTH 62503 Prostějov,
PL-4256 , P-CZA-CPX19-F90171FC



Příloha č.l Seznam dotčených pozemků

Seznam parcel ve vlastnictví Statutárního města Prostějov

Způsob využití LVVýměraDruh pozemkuParcelní čísloKatastrální území
zeleň 10001ostatní plocha 29173631/39Prostějov

ostatní komunikace 10001ostatní plocha 743631/37Prostějov
Prostějov 10001zeleňostatní plocha 1073631/57

ostatní komunikace 10001ostatní plocha 1313631/58Prostějov
zeleň 10001ostatní plocha 20353631/36Prostějov

ostatní komunikace 10001ostatní plocha 243631/61Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 743631/34Prostějov

zeleň 10001ostatní plocha 6863631/33Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 16443631/43Prostějov

10001zeleňostatní plocha 46953631/44Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 16773631/29Prostějov

zeleň 10001ostatní plocha 31923631/48Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 34627890/1Prostějov

zeleň 10001ostatní plocha 6053631/32Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 76097880Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 26113443/6Prostějov
manipulační plocha 10001ostatní plocha 13893443/1Prostějov
ostatní komunikace 10001338ostatní plocha3443/16Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 11447883/1Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 4527883/2Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 14883453/10Prostějov

zeleň 10001ostatní plocha 40563453/9Prostějov
manipulační plocha 
ostatní komunikace

10001ostatní plocha 51183453/1Prostějov
10001ostatní plocha 4274Prostějov 7888

ostatní komunikace 10001ostatní plocha 16947886Prostějov
10001zeleňostatní plocha 30093631/1Prostějov

zeleň 10001ostatní plocha 17186741/1Prostějov i
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 18717885Prostějov

10001zeleňostatní plocha 5807881/3Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 19667884Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 1883483/2Prostějov

zeleň 10001926ostatní plocha7881/2Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 91417893/4Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 15367952Prostějov
ostatní komunikace 10001ostatní plocha 5467931/3Prostějov
ostatní komunikace 100016783ostatní plocha 

ostatní plocha 
ostatní plocha

7943/1Prostějov
ostatní komunikace 1000114017953Prostějov
ostatní komunikace 10001597944/2Prostějov
koryto vodního toku 

přirozené nebo 
upravené

ostatní komunikace

vodní plocha 17148067Prostějov
10001
1000149ostatní plocha7944/1Prostějov

ostatní komunikace 10001ostatní plocha 94287943/3Prostějov

1/3

i



i
*Příloha č.l Seznam dotčených pozemků t-

I
iI

7946/2Prostějov ostatní plocha 
ostatní plocha

zeleň46 10001
7946/1Prostějov zeleň700 10001

Prostějov 7947 ostatní plocha zeleň216 10001
Prostějov 7942/1 ostatní plocha ostatní komunikace7107 10001
Prostějov 7937 ostatní plocha ostatní komunikace1426 10001
Prostějov 7938 ostatní plocha 

ostatní plocha
2792 silnice 10001

Prostějov 7939 ostatní komunikace1510 10001
Prostějov 7940 ostatní plocha ostatní komunikace775 10001
Prostějov 7957 ostatní plocha ostatní komunikace4092 10001
Prostějov ostatní plocha7956 ostatní komunikace1462 10001
Prostějov 7958 ostatní plocha. ostatní komunikace2626 10001
Prostějov 7935 ostatní plocha silnice4011 10001
Prostějov 7959 ostatní plocha ostatní komunikace2350 10001
Prostějov 7963 ostatní plocha 1226 ostatní komunikace 10001
Prostějov 7955 ostatní plocha ostatní komunikace3882 10001
Prostějov 7936 ostatní plocha ostatní komunikace4372 10001
Prostějov ostatní plocha7954 ostatní komunikace2019 10001
Prostějov 7934 ostatní plocha ostatní komunikace4584 10001
Prostějov 7933 ostatní plocha 1222 ostatní komunikace 10001
Prostějov 7960 ostatní plocha ostatní komunikace245 10001 ;

Prostějov 7961 ostatní plocha ostatní komunikace1327 10001
Prostějov ostatní plocha7962 ostatní komunikace262 10001

IProstějov 7964 ostatní plocha ostatní komunikace973 10001
Prostějov ostatní plocha7965 ostatní komunikace3608 10001
Prostějov 4342/1 ostatní plocha ostatní komunikace2765 10001

4342/10Prostějov ostatní plocha ostatní komunikace821 10001
4342/11Prostějov ostatní plocha ostatní komunikace641 10001

Prostějov 3631/40 ostatní plocha 132 ostatní komunikace 10001
3631/63Prostějov ostatní plocha ostatní komunikace63 10001
3631/62Prostějov ostatní plocha zeleň161 10001

iProstějov 3631/64 ostatní plocha ostatní komunikace38 10001
I3631/42Prostějov ostatní plocha zeleň678 10001

Prostějov 7881/1 ostatní plocha 8387 ostatní komunikace 10001
Prostějov 3700/31 ostatní plocha zeleň674 10001

3700/7Prostějov ostatní plocha ostatní komunikace54 10001
3700/10Prostějov ostatní plocha 384 zeleň 10001
3700/1Prostějov ostatní plocha 3718 zeleň 10001 i

3710/1Prostějov ostatní plocha zeleň1185 10001
3700/22Prostějov ostatní plocha zeleň294 10001
3700/23Prostějov ostatní plocha 43 ostatní komunikace 10001
3700/9Prostějov ostatní plocha ostatní komunikace28 10001

Prostějov 3710/21 ostatní plocha zeleň58 10001
Prostějov 3702/2 ostatní plocha ostatní komunikace306 10001
Prostějov 3710/5 ostatní plocha zeleň420 10001
Prostějov 3702/10 ostatní plocha 133 ostatní komunikace 10001
Prostějov 6753/1 ostatní plocha zeleň3549 10001

2/3



Příloha č.l Seznam dotčených pozemků

6746/1 ostatní plocha zeleňProstějov 3634 10001
6746/7 ostatní plocha ostatní komunikace 10001Prostějov 206
6752/5 ostatní plocha ostatní komunikaceProstějov 1945 10001
6736/8 ostatní komunikaceProstějov ostatní plocha 1004 10001
6736/7 ostatní plocha zeleňProstějov 4106 10001
6735/2 ostatní plocha ostatní komunikaceProstějov 1908 10001
6735/1 ostatní plocha zeleňProstějov 100012418
6736/17 ostatní plocha ostatní komunikaceProstějov 743 10001
6736/16 ostatní plocha zeleňProstějov 1522 10001
7882/1 ostatní plocha zeleňProstějov 100011217
6723/28 ostatní plocha zeleňProstějov 773 10001
6723/27 ostatní plocha ostatní komunikaceProstějov 599 10001
6723/4 ostatní plocha zeleň 10001Prostějov 2932

6723/26 ostatní plocha ostatní komunikaceProstějov 794 10001
6723/25 ostatní plocha zeleňProstějov 866 10001
6723/2 ostatní plocha ostatní komunikace 10001Prostějov 513

rostatní plocha ostatní komunikaceProstějov 1448 100018157
6700/27 ostatní plocha zeleňProstějov 624 10001
6700/28 ostatní plocha zeleňProstějov 10001582
6700/34 ostatní plocha zeleňProstějov 2101 10001
6700/25Prostějov ostatní plocha zeleň 10001834
6700/24 ostatní plocha zeleňProstějov 1141 10001
6700/23 ostatní plocha zeleň 10001Prostějov 1070
6700/21 ostatní plocha zeleň[Prostějov 10001515
6700/1 ostatní plocha zeleňProstějov 116 10001
6700/16 ostatní plocha zeleňProstějov 100012204
6700/2 ostatní plocha ostatní komunikaceProstějov 704 10001
3461/1 ostatní plocha zeleň 10001Prostějov 3192

[Prostějov ostatní plocha ostatní komunikace11624 100017875

i

3/3





«-2«S

439^3



\

\
\
\ \r

o-
4407*4414 CUCU cfa-

\ '44c4 i/4
*43' O/3•*3*\ CL\ *4390/žD*4400/5

\
\\

44(3

S

*4413

3486Čí-Z438

*4398

«í-£433

*439!*440®

<í.244)

4402

1 * 3 ^ *j4-
4:89/ 43J9/!

.F253T ^.2*® &9&P*'
43F 43f

fzdšt
<tP-2 1 
*4397

tí>r&L *4378%40S

| :r ± v CÍ!
cí!S: 3 *?934

\

"i

^.2205 tp.ZP6 ,
Lřasr./

V&01
V#7'

I\
\
\\ *4008/'

\T I \
J



■w-e48'

*4482
&>■ 2480 

44/6
\

\

7966

7.3 ' /
-íífil

ZZTTT^Ir r 3L-"ZZŤ1--------------------- i EJ «*3S*33*

*4373!
*4>.Z4"

WÍ«

*4371 C 3 ■^34277*4333
\

*433371
4Í83/3

*4357/2

*435S/4

O

9.4

9.5

«7Z429

\ *43S3/£

39O <*33*

‘4359



i



Sj

i#l8> f
%Q2g.

a j-JL®

40 26 4025p_: •0)
c



7935€&22í4013
7936

2j302!

'Itez čp/pe vp.223!

tV‘j4Q00/2i 4054/1

íO,
rv'/4055

tiD.2237Vez č[.

€p.22'4022 h 4057
CL €&465l1.9 j 4062€/>.22Ů

Q_ 4024CL 4064/!
4023 JICL tezCL4QH

4020 4054/21-9
4009 40)3 CL€32310

ť&22fl40)8 4026

4025 €$.2i
L CL 4053

CL C
O€j3.22lt4026 S-C

€3.223*4007
Cl Cl402/

405)
O

•čjx22ťt W.223Í Q^

40494029 /• 7954 í0

I)CL €/>.2Ž3
€p.22i €p.22!8f*

4016/iéez dp/če 40484006
CL*A22Í 4030i0)6/2

4014/i CLQ_ 4056t/>.2i
tez čp/če

CL4032 404740344014/2
403/

4065
€px2209 t&2229 CL

ť,p.22i40/5 4045 4055f.9 CL4036 fJ€p.22H
1.0 Legenda*4046403Í

Hranice part®!
Nová basa 
Nová trasa protek 
Orientační poloha ZB 
Orientační poloha P0DB

€3.2220
4043

4033 0
CL€p.43< CL

❖t&222<17.4 VECA CDM4037/1 €3.28) 4042 rs^Mgaj-bSSv. wieswi T-Mobfle Czech Repubtic a.s.
Tomicfeovo1 2744/!, 74S 00 Praho 4404/

4037/i
|iJWl1i OMlUCrtrtSnt «at£TEJ0k7950//

•^v
INSCZ_62503_Prostějov

|a£2£* VŤtRESU

Katastrální situační výkres 1:500 C.2.6



<p.fíČ,0.24/0}4359
4351 4343/1 Cl 43/0

>2
tj.2408 4336/ft

4329tj.2401 žj.23'4350
tp. 241

4349 Hj24Q5
4345

4328 vj.2383vj.2404

4345l *B*4/£gz&
^ i ■4343/2

4348 '4335/4}
1.2 4308

ífrWče

4135/Z
413 >3i tj>, 44í

Zl o
CL4t>55 O4334

V 4307Ttj.239843331
Gp-Zflr >čj.2^96\

4332

'll4331
4331

>4i €j>.238Z10.0

Qvn>okáj4G7? £ 430634079 •Cp-221 K.<cj.2za

4QfZ
€j.22p240S!

vj.2253

Si4083 «Vy
■4066/1 VJ2254Í

4086A!
4084 •ČJ.2Z5Í

4088
•čj. 4399

Hvě?daVJ.24ÍÍ
4089

)?6/2

€j. Zí
Vj. 2353Í

409!
1-8<p.43t! 4253

4066/2
1.\

CLCL
€#.Z35Z

V4078/2 tj.2258
4252{090/2Cl

4092
401

'€#.235/
ClCL vj.2259

4250
40964085 4093

Cl
CP.2350Í

Cl4080 tj.2260

V/ 4248
4098, 4095

tj. 442i
Cl ŽJ.234Í

4078/.
čj.226!4087

OIMĎJfKTMriT
VřtiA £OM

4097CL wEytm T-Mobile Czech Reoublic o.s.
Tornickovo 2W 4/\ 14-8 00 Prphq 4u//CL legenda: IfCSTO TOltíJot

V/Hranice parcel 
Nová trasa 
Nová trasa protlak 
Orientační poloha ZB 
Orientační poloha PODB

4/42tj.2262 INSCZ_62503_ProStějov ICBlD UtUKhSť
:LWM ftSV>TOiSu4099 ItCRIWk

Katastrální situační výkres 1=500 C.2,7■čj.2289a



Katastrální situační výkres fcsoo C.2,8



3945

'č&Zit
7930/i

3943

Gp.2161

394i €jx2iBl

3940

3692,3914/8
3886

ijez čp/če

3895

Cl
clcl

Legenda:
Hranice pa řeď
Nová trasa
Nová trasa protlak
Orientační pdoha ZB ©/ Orientační poloha PODB

OVESA [DM

řsEĚšfesaiiaT-Mobile Czech Republic a.s.
Toníčkovo 2144/1. 140 00 Proho 4

lNSCZ-62503-Prostéjov ČÍSLO 2<KiBni

Katastrální situační výkres 1=500 C.2.9



TvC
4037/13927

7950/1 $*0.2!i

3926

«A.'bezčp&e \7

X3925
39^/9 *0.2127

38ítež^ěQ/če

3914/2. *0.21263932
3893/Q_ cp. 2/25fcsz CÍ)/«

36?f *0.21223914/04
13/7

*e.Z čýYče
381

*0.2121
>5914/27 
*0. 435? 3883

<0.4441 .
*0.2111

39l4/‘ 39)4/5/
3878

<0.211Cl
CL 3877

*0.2116
3892,3914/8

38763886 *0.2115

3875
*0.2114■tez čp/če

3874
3895

L CLCL sj©CLCL3903/2
3690

3882/1 3873/Z3888 *0.2108CLCl
*0.2107 i3861

3902, 3880
3864

&*0.2106í/5e>

3662í/4
Q_6ez c?

*0.2)31/ *0.2102CL56S2£2
<0.2110 3873/3V3i 38543899

3873/1*0.212'.3898j ?63CLCfc
3897 *0.2í2l <$ Legenda:v&Zfíi

Hranice parcel 
Nová trasa 
Nová trasa protek 
Orientační poloha ZB 
Orientační poloha POQB

>3963 3670 Q_ďy
3669

o ®3887 3869
<0X2120

ví GA^roiw
Wuiulmlirůž/K.ng

tapůrOKt vweKMtat*0.2119
3573/7388! S5.KL3677 twsswi Ť-Mobile C2ech Republlc a.s.

Torničkovo 2144/1. 148 00 Praho 4
*0.4222

3673/6
1«Tti HXrSTTJBi

*0.2113 •tUElr STátin

IN5CZ_62503_Prostějov ČÍSLO í^prr,
3872 &

•Cfctan Cfa.0 irtidCSu

Katastrální situační výkres 1:500 C.2,10/l



V&2236

41/8/2
/

<€>Ve G A ca m
lii^JpviJtf KíKtO*kiKvCA

SSSSsSfeK.T-Mobile C?ech Republic a.s.
T pinie kov o 2144-/1, 14-8 00 Rroho 4

Jl^Jl bOHMirIES15 WBÍtJOr

INSCZ_62503_Prostějov 0510 Z*HWTt

Katastrální situační výkres 1:500 C.2.11



Legenda:
Hranice parcel
Nová trasa
Nová trasa protlak
Orientační poloha ZB 
Orientační poloha PODB ©

OVE CA [DM

Tomičkovo 2144/1, 14B 00 Praho 4
T

iNSCZ_62503_Prostějov

Katastrální situační výkres 1-500 C.2.12



7 S/G!
1.5

Q_ •čp.2347CL 4243
424/ 1958

4242

CL
Q_ úp.23*

81034237
4239 4236

O
tp. 2341CLCL

4235 O42341 s:
4233 V.

C 3
CL c:CL d>42f8

.Cl?5^ cb 8)00/65uCL 42!
>U)CL ^0.4591Q_

8100/16422/4223 4216Cl w!tp.2č34
'ORozhonova

42(94227 CG
vp.2335 iyez čpAče

5 a
CLÚp.231 8/00/f34220

ťp.2336
4226

4222 úp.2331vp 233/úp/$$28 
■ 23&Ž4SS \s 42)5 t&z CpAe4213

422.4A 7356 8100/77úp.232í
úp.2338

4208&4225
CL 2.05<ějí£J;•op 'X ,-o\\0 4206X •úp.233042h9-° tp.2321

42S24205
CL

4209Úp.2325Qrr
<S> r\* Cl úp,23.4204Om V* CL

4207 42/0CL7931 tp.294.42/1
4203 Legenda:tp.2Ů 8100/2

Hranice parcel 
Ková trasa 
Nová trasa protlak; 
Orientační poloha ZB 
Orientační poloha PODE

CLV CLúp.232t4/55 ÚP.232Í

o ®420!
4)994202

4/98
Vfi GA^COM

SMiH.Hr

/■^.ir-n neSIWt

CL ii 7-Mobiíe Cz«ch Repubfic o.s. 
Tomíčkovq 2144/1, 145 QQ Frqhq 42.04162 úp.23í SPOSrfjITB

xoJ 4197 ttáffiv »rm«r,CL !NSCZ_62503_Prostéjov CI5UI ZOMZICT:4200 úp. 2319
Cl%0 vtaTCk<emi4193St 4192\K Katastrální situační výkres 1:500 C.2.13CLEít 23%





■3B5F
386í

ťjj.2110

•ějk2!05

3860
789Q/i

v&2K

$ 3859 tj3.2i0.

3857

I ÍJ. f1735
38501,

K?'

O.O/'Oí£/

6JÍ//T

)
K

&•

%
rsurvto1^ fOMVřG A
HJrwIr »IWť* Ve.>c-H mraB

sssw™3SnS s»:~T-Mobfle C^ech Republic 0-5,
Tomičkovn 21^4/1, W8 QO Praho 4

intji avoocrLegenda; um »Kitja>
H42EY SWOTi

Hranice paresi lNSCZ_62503_Proslépvt£.!938 tfeto v**r&\Nová trasa
Nová trasa protlak
Orientační poloha ZB jt&B TtCZSUH4sv ynrHESUt© Katastrální situační výkresOrientační poloha PODB 1:500 C.2.15



čjx21Q,

■es

'i
Ss/y

VECAi [OH

™<55«fc T-Mobile Ořech Repubhc a.s.
TomickOVO 2144/1, T4B 00 Praho 4

riesroi wttSTřJM'

iNSCZ-62503_Prostéjov

Katostrólni situační výkres 1:500 C.2.16



-•i -

:

Katastrální situační výkres 1=500 C.2.17



I8^2.04162 V/.2323
,Ď> 4/97

CL4200 •e&zzts

\ 4!93\!> 4192
Q_V/.232!

% 4196 4i95 57n

CL
V/.23/8V/.3. V/.232Í

4/9/
4/904/65<>ez tfp/cí

CL4794
4>ez čp/ť4/66/2

4/69
8(00/364/67 <č/.23i

V/.23) iCLCL 4/SS 41854/66/1
4184X 4187

4/68
V&23I64(7!

2.3ťezS^s/ce
4/86

4/69/2 CL
čp.23í

ď>4172, O V4/7J v/. 23!^
Q_

L4183
O’4/74 v/i.23!3

V.p.23( 'U Vez čp/čeV/k2304/
4íB2C. CO4/r? 44 8/00/Í€^.23054/69//

O

Q_4/7í

,05.

7940

V/.23I2

4180/'
/

V/k 231! 794!

4(79

V/. 2034
Legenda:
Hranice p 
Nová trasa 
Nova trasa protlak 
Orientační poloha ZB 
Orientační poloha PODB

arce/

Joštovo nám.

Ve b A G *rt
ZUřtrilmT FneJcrTMl!

Ing. Twu* mAT|i&

T-Mcbile Czech Republic 
Tpmfčkova 2144/1, 14-8 00 Prphg 4

7942/I a.s.

T■4&Tb CWSTEIO*

IN5CZ_62503_Prostě]ov t|gji íuabto
-tóren. IctSLC IKRja

Katastrální situočrií výkres 1=500 C.2.18



i
tj>.ÍTň

3089
v#.

tez čp/čeI, 5433
tez^čá/če

3432/8 3453/5

3091

3432/!

<C£>.I7íS, steř/cj
jčp/čt

3093 1£A
.V.

vp.4664
ČJ2.Í71

3458/!343!
3458/23095

1-0tjx>

3097

é&l7£713 3429
3/07 i

ťpLÍ839
ťA/72í

'O 3427
3!Q9

.O tjx 1888.p
f?39 3425 .V.

3HÍ <č&!887
3459/3

<čj}J73l 78751 ^3423A_

<čjjl4546h 3456/1
3/17

■—3423/2 
<č& /886~1<čj>./7.

3HS
342}

3456/2
tp. 471 tp.1885

\3t2t 3419

vpJ8S4

Legenda:CL341?
Hranice parcel 
Nová trasa 
Nová trasa proSaic 
Orientační pdohaZB 
Oríentačm poloha PODB

W8
ČJJ.Í883

I CL ©
34!5

VECA^IOfHI ncrtMCM rnfcmTrf.Tt34tí
I KSilim

T-Mobile Czech RepubIFc o.s. 
Tpmičkovo 2144/1, 143 Q0 Proha 4<Zp./88i

IMíTIk TOSTEJOr

3414
IN5CZ_62503_Prostějov IctSU 24*271

1.5
KU£v »tíF£;su Kiina

Katastrální situační výkres 1=500 C.2.19



*0/98/
3631/30

3643 / CL
3626

*0.i< čp. 1988 CL3645Sř 3640 .*/#*0/1 3596 'p/čď3647
CL 1**0.191

3594
*0/9*364i

3649Cl U/60
CL 3644*0.196/

*0 1991 ř?-3597,
359Í *0.19603595 36460.; vj>. (992 *ez čp/če %% Í63J>5ÍJ//563581 3651/53*0. 1959 36* 5/CL 5593/ 363IA V. )63!/34ni

V* S63//695í
£p./95í *0457(

&P.1958
& TO3584 363//Í

*0.37793589/1 *0.1954 •^/ 363//J5Í6J//683582,*^/957 /
7888

***4>&ekš
3É89M&Í3588 ce

'/6 Q_ *0.1944/

J5/2 ť-p-S^J /£pJ956

5585CL
J5ť '>J/3586 *0.1942CL3587 *5

35Í*0.(953 *0.1938 Legenda:3583 Q_
Q_ Hranice parcel 

Nová trasa 
Nová trasa protfak 
Onentačrti poloha ZB 
Orienlačra poloha PODB

3550 *0/9373580
3563

35‘358i
CL *0/936*0J952

CL CL358// Q- 3546 *0/933 V &3578
CL Q_ c.3579 35*355/ V35í

3549/ Q-3575Q_ '"oQ_ Q_ VCL 3547t^/95/3577 3567 I554iCL3565 CL3576 ClCl *0/93i3557
CL 3539*0i9i 35383553CL 3555

CL3569 CL

iME5nm T-Mobife Czech Repubfie o.s.
Tomíckova 2144/1, !4B 00 Praha 4

IKWIEJtn

INSCZ_62503_Prostějov
[etan <1be5bHAbtr Ttnťupuškinova Katastrální situační výkres 1=500 C.2.2C



37517/38!2
ČA207.

Q_
38®h38lity7892/i &P.20563i

£p.207i
3183

<č£k3895/.
3810

CL
ÍA207/ 380F/Í

'84.3808 tp.2055
Š.0 Q_<«$

vjxZUTQV J75f
//36J//65

37753807/ity
Cl• nř 363//6Ó s <£$>.2054

$ 37823779í «oV
■b/\1631/7! 'Cl

tez 3/
-a ijez čp/ce

r80/ity
f7i

F6J//70
íez rip/OT'

3631/43 '8/15/5,
■čAČOí3631/58.v.

*v■to//• 3776, tj>.205!.V.363^/36 3631/44

3774Oéo Cp.21□ 3G-ŽT/Í

>í 3767
O

/ j?/
// ČA37S0

J63//37
Legenda:3631/453631/38
Hranice parcelA
Nová isa

\ Ncwá trasa protlak

/
/

Orf an lačni poloha ZB
Ofentačnl poloha PODB

*6,v.
3631/39

čsL 3631/62 >4

& 4,
<v

1 ,31/401

Kbá ťjx378! anwiew* mutcTMTi

& 3631/41
3631/4! T-Mobile Czech Republic n.s.imtjrR.

TomičkOVO 2144/1, 146 00 Proher 41/46
rysích rasttnv

INSCZ_62503_Prostějov

Katastrální situační výkres 1=500 C.2.21
VJ3.33Í



3700/



r

<Ďe7 čp/č0

5456/3

3456/3

3460/1

Legenda;
Hranice parcel
Nová trasa 
Nová Irasa protek 
Orientační potoha ZB 
Orientační poloha PODB

V. <e>T COMVESA[Vff«ca*Li
w~®SfefSE5íwsrfl «nr**.r=—— .

=rF=BSta ^ "eT4Too P-nc *
|{W»

MlMI
~TnmíSKOVO 2M/\

|k/b*»
hqto. mwrtJE'

INSCZ-62503_ProstéiovLim síwiwn

líto*’■**»« i

ÍC.2.23 
-1- —1:500" "^Kotostr ólni situctč™ výkres



€j).!904 Nová trasa protlak3473347)/( Orientační poloha 2B
Orientačni poloha POD83468

Icwesnuh T-Hobřle C2«Ch Repubiic Q.s.
TomickovD 2144/1. 148 00 Praho 4

<čj>jčS93 \ ImíSTOit4>.!907
3465/1

lNSCZ_62503_Prostějov lasu ZWlznt3474
ČJXI9064M\7/3 •641.3430.347934SĚ/I

Katastrolni situační výkres 1=500 C.2.2434723471/2 n\/





i7 3700;í? v
•A

[7ív
.37843700/3/

3700/3

<$>\37
WG/24

o)/32 ?5

tez čp/če -V,

•L-.V 70/K r5 &6744/63
3700/27)/343710/6 3700/i V.2t \7om•ůp.3578 V

j/íd 3770/263693/! I/LV, 3700/1

čp.Si3700/22
370é

3715/3tp.3379
3699/1 1/28

3710/^4
rOG/233699/é

788!/!/
čp/ó$kw.\' v c,o. JJd 

37/5/2
3702

£p.3. V.:s\fm 37)0/23
370///YJ9 37!0/l>3/S76T53/S9!

370/2T5,
dp/ck J702SÍ5

3715/110/2!r/J5 3710/226753/6
V A

^^702/-=
37/0// FCE70/203

Vg.
ťtf.333:

6746/4
•bez čp/če •bez čp/če

v čp/ 37/0/3 370/í
13iT v

Vd'
6746 37/0/5

•ŮJX.ě&2QI0
6753/i O6753/5

.V.6746/6,
3T//\0

tp.333i 37)0/4370bC0 Legenda:
6746/5 Hranice parcel 

Nová trasa 
Nová trasa protlak 
Orientační poloha ZB 
Orientační poloha PODB

A§. .uv4•čp- 37/0/15
6753/4 3710/19 /V0'

ímr.íw řWJEicrwi.
VSC AV. I u ri m' > i a/Utft

37ÓĚ/H nc&iiHt T-Mobile CzéCh Repuůlíc a.s.
ToiruckQvo 2144/1, 14B 00 Praho 4Ves*v.

Idol! tLCMSJtrt
£7&$, 5/7/8tp. 26*3 

6753/3 '

•m2Er 67*rirr:
!NSCZ_62503_Prostéjov n<i.3 patart8746/!

clu vfWCSa

Katastrální situační výkres 1=500 C.2.26



3-W3/Í

aD í
i3 Šárka 9.7 7.04 £I

^p.4365Q- o'

3398/2 r3328 čp-íprOj—
3353//

sraop 5.9 V.6700/36 y.*ez íP/<* 
sroo/®-I 6TCO/f3^392° 

6?oO|3Z

6700/2'/
332? 1y-o

1-6-X &.434S

6700/©

r
o «.p.í869 I

LI Li3329
3397 y. iHÍŠoL í.p.3235

6700/6

ě.p.3236<p- •'/' - C 3/

y 6700/73331

6700/12 S.3

Í
ép.f84 5 yI ^ i) ť-p-©60 I -Q_

6700/163337 □ cš]3395 3396 r £pÁ52Q6
&Q0/5

Ji-—c:
čp/de -í>íp/p □Usr ~ i 7■fei/Juš^£e; V-V.

6700/32
vf,.i89Z

3393/2 G_ 6700. I
to 7-9V*



fcpJ9P7

fcp.J4S0.3479
Q-34?2

ň ?Lp.33!c !6723//0

* ť.p.33!
6723/6

6723/27

c^d.33)>a5€jj.3296.
6723/11

[OPVECA



7V7

6746/1

6752/5

78 82/1

.V

'tp.3425.M2S.M24

6737/5

8518/í

8318/3

y. )/!Í

Legenda:
Hranice parcel
Nová trasa
Nová basa protlak 
Orientační poloha ZB 
Orientační poloha POD8

<■)

0 roM1/fCA

ssssssSŠmmss^J
Kimt*

TNueswftt T-Wobile Czech Republic q.e.
Tqmičkavů 2144/1t 143 QO Prcho A

83/8/2 tez čp/če aňftjl BUMUtUT■C^nia ■NPEJIv

INSCZ_62503_Prostéjov6745/12 Osiř z«uterT±

■Psi Čp/ĚP ■CMnm.

Katostrólní situační výkres 1:500 C.2.29
5745/2


